ISTITUTO SUPERIORE

"P.A. FIOCCHI"
23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

REGISTRO CONTRATTI

ESERCIZIO 2022

Num

Data

Nome e

cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

3499

10/03/2022

CORTI MARZIA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE A TITOLO
GRATUITO PER
ORIENTAMENTO IN USCITA

19/03/2022 19/03/2022

00,00

0,00

0,00

0,00

3602

10/03/2022

COLOMBO LAURA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE A TITOLO
GRATUITO PER
ORIENTAMENTO IN USCITA

19/03/2022 19/03/2022

00,00

0,00

0,00

0,00

3687

10/03/2022

CAPROTTI NADIA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA PER
ATTIVITA' DI INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE,
ASSISTENZA E
MANUTENZIONE DEL SITO
WEB E LAN D'ISTITUTO

10/03/2022 31/12/2022

832,00

0,00

832,00

8961

28/06/2022

OGGIONI DANIELA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA PER
ATTIVITA' E INSEGNAMENTI

30/06/2022 07/07/2022

10

400,00

100,00

500,00

TOTALE:

1.232,00

100,00

1.332,00

Pag.1di1l




